

## **TMMOB GENEL KURULU'NA DOĐRU**

TMMOB Genel Kurulu 31 Mayıs/1-2 Haziran 2002 tarihlerinde Ankara'da DSİ Konferans Salonunda toplanıyor. BirliĐe baĐlı 23 Oda Nisan sonu itibarı ile Genel Kurullarını tamamladılar. TMMOB Genel Kurulu'nda Oda Genel Kurullarından süzülen görüŐ, öneri ve deĐerlendirmelerin sentezi yapılarak, yeni dönem ÇalıŐma Programının çerçevesi çizilecektir.

TMMOB geçmiş dönemlerde olduĐu gibi 36. Dönemde de ulusal kaynaklarımızın yağmalanmasına, Uluslar Arası Tahkime, MAI/MIGA'ya, özelleŐtirmelere, kamu arazilerinin satışına, rant ekonomisine, Meslek Odalarının denetim ve ülkemizin geleceĐinin planlanması süreçlerinden dışlanmasına, yapı denetiminin özelleŐtirilmesine, nükleer santrallere, doğayı, çevreyi tahrip edici politikalara ve uygulamalara, GATS anlaşmasına, hizmetlerin serbest dolaŐımına, sosyal devletin yok edilmesine, yoksulluk ve yolsuzluk düzenine, yaŐanan ekonomik krizin faturasının çalışanlara ödettirilmesine, IMF/ Dünya Bankası politikalarına, emperyalist tekellerin ülkemizi yağmalamasına ve sömürmesine, hücre tipi yaŐama, insan hakları ihlallerine ... karşı mücadelesini yükselterek yürütmüŐtür.

Tek seçenek olarak sunulan ve ülkemizin içerisinde bulunduĐu olumsuz koŐulların ana sorumlusu olan IMF/DB programlarına karşı, Emek Platformu bileŐenleri ile birlikte "Emek Platformu Programı" hazırlanmış, baĐımsız, üreten, sanayileŐen demokratik, kalkınan bir Türkiye'nin mümkün olduĐu ülke genelinde yürütölen etkinliklerle dile getirilmiŐtir. TMMOB ve Odalar bu doĐrultuda düzenlenen etkinliklerde diĐer Demokratik Kitle Örgütleri, Meslek Birlikleri ve Sendikalarla birlikte alanlarda yerini almıŐ, 28 Temmuz tarihinde Ankara'da düzenlenen "BaĐımsız Türkiye, İnsanca YaŐam" mitinginde binlerce meslektaŐımız ile birlikte taleplerimizi halkımızla paylaŐmıŐtır.

TMMOB bu çalıŐma döneminde de bilim ve tekniĐin insanların güvenlik, refah, ve saĐlıĐını artırıcı yönde yaŐama yansıtılması noktasında tüm örgütlü gücünü seferber etmiş, meslek alanlarımıza giren her konuda oluŐturduĐu görüŐ ve önerileri yetkililere iletmış, halkı ve kamuoyunu bilgilendirme görevini yerine getirmiŐtir. Üyelerinin ve kamunun çıkarları açısından bütün olumsuzluklara karşı çıkmıŐ, sermayenin talanı ve yalanlarına karşı kamunun çıkarlarını ve gerçekleri savunmuŐtur.

İnanıyoruz ki 37. Genel Kurul'da TMMOB'deki devrimci çizgi geliştirilerek sürdürülecektir. Ülke çapında yaygın örgütlenmiş 23 Meslek Odası, 60 meslek disiplini ve geniş bir yelpazeye yayılmış 250.000'i aşan mühendis- mimar kitlesinin bilinçli gücü ve halkımızın ihtiyaçları gözetildiĐinde TMMOB örgütlülüĐünün etkinliĐinin arttırılmasının önemi daha da büyük hale gelmektedir.

Geçmiş dönemlerde olduĐu gibi bu dönemde de Makina Mühendisleri Odası tüm birimleri ve örgütlü üyesi ile TMMOB' nin tüm etkinlik ve çalıŐmalarında üzerine düşen görevleri yerine getirmiŐtir ve getirmeye devam edecektir.

Makina Mühendisleri Odası'nın TMMOB delegelerine TMMOB Genel Kurulunda önemli görevler düşmektedir. TMMOB'nin devrimci çizgisinin sürdürölmesi ve geliştirilmesi için ilk görev Genel Kurula katılıp sözüümüzü söylemektir. Sözüümüzü söylerken asgari olarak;

- Küreselleşme politikaları sonucunda emperyalist sömürüye karşı tam bağımsızlığı savunarak mücadele etmek ve hayata geçirmek,
- Ülkemizde kamu yararını koruyan ortak mücadele platformlarını geliştirerek sürdürmek,
- Mesleki, ekonomik, sosyal ve kültürel alanlarda ülkemizdeki mühendis mimarların bütününe temsil etmek, halkımızın çıkarları ile birlikte üyelerimizin çıkarlarına sahip çıkmak,
- Katılımcılığı arttırarak bilginin paylaşımını kolaylaştırmak ve birlikte üretmek birlikte yönetmek,
- Geleceğimiz olan mühendislik mimarlık öğrencilerinin Oda ve TMMOB platformlarında yer almalarını sağlamak,
- Meslek alanlarımız ve ülke sorunları ile ilgili kongre kurultay sempozyumlarda görüş ve önerilerimizi oluşturarak kamuoyuna ve ilgililere iletmek, takipçisi olmak,
- Örgütsel bağımsızlığın ve özerkliğimizin korunması için azami çaba harcamak,
- TMMOB çalışmalarına Odaların aktif katılımını sağlamak ve çalışmalarını yükseltmek
- TMMOB'yi 24. Oda olarak algılayan anlayışlara karşı durmak,
- Meslekçi çizgi ile kaba siyaset çizgisini reddeden, Odaların Mesleki Demokratik Kitle örgütleri olduğu temel ilkesini yaşama geçirmek,

vb. görevlerimiz var.

Şimdi görev ve sorumluluk zamanı. Tüm delegelerimizi TMMOB Genel Kurulunu demokrasi şölenine çevirmeye çağırıyoruz.

***TMMOB Makina Mühendisleri Odası  
Yönetim Kurulu***